Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz
1
• Vysokopevnostní S-háky slouží ke zvedání a manipulaci s břemeny
• Nosnosti 0,1 až 3,2 t
• Pevnostní třída 8
• Červeně lakovaný
• Maximální teplotní zatížení do 200 °C
        Tabulka rozměrů S-hák bez oka (otevřený), prodloužený
Typ
WLL
[t]
Hmotnost
[kg/ks]
D
[mm]
a
[mm]
b
[mm]
S.8.L 0,1 0,1 8 115 28
S.10.L 0,15 0,1 10 115 28
S.12.L 0,25 0,2 12 153 38
S.14.L 0,35 0,4 14 191 50
S.16.L 0,5 0,7 16 229 63
S.20.L 0,75 1,2 20 267 76
S.22.L 1 1,9 22 305 88
S.26.L 1,3 2,7 26 331 101
S.28.L 1,5 3,9 28 381 114
S.32.L 2 5,3 32 407 127
S.36.L 2,4 7 36 432 139
S.38.L 2,8 8,8 38 460 150
S.40.L 3,2 10 40 500 160
S hák-L
Vysokopevnostní S hák bez oka, prodloužený
Zdabořská 25, 261 01 Příbram 5 • tel: 318 679 211 • e-mail: info@tesort.cz
2